rich von Trier einverleibte Pfarrei zu Rheinbrohl wird hier die 
fpäter mitgetheilte Urkunde nachgetragen. 

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Theo- 
dericus Dei graua Treuirorum archiepiscopus vniuersis 

Christi fidelibus presentem paginam inspecturis in perpe- 
tuum. Cum ex injuncto nobis oflicie cuncus Deo deuotis 

consilio et auzilio nostro indigentibus nostre benignitatis 

manum porrigere teneamur ecclesiarum tamen et conuen- 
tuum necessitatibus nec non et utilitatibus tenemur pro- 
pensius intendere quos scimus in Dei seruitio jugiter mili- 
tare. Üt igitur fratres WVerdensis ecclesie in tenuitate sti- 
pendiorum suorum per nos aliquod relevationis remedium 
sentientes Deo valeant liberius deseruire ad petitionem et 

instantiam Ph. Werdensis prepositi qui eidem ecclesie con- 
tulit ecclesiam in Broule cum jure patronatus quod ad ip- 
sum pertinuit misericorditer indulsimus et de consensu di- 
lecu fili Arnoldi Treuerensis arclidiaconi. saluo per om- 

nia jure archiepiscopi et archidiaconi in perpetuum eisdem 
concessimus omnem vini poriionem in parochia Broule 
quam habuıt Engelbertus decanus pastor ibidem ad ipso- 

rum stipendia amplianda eo quidem tenore ut quicunque 

fuerit decanus Werdensis uel aliquis fratrum uice decani 

- 31° 
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si 88 Casıs necessitatis obtulerit a conuentu suo ad eccle- 
sıam de Broule presentetur inuestiendusque archidiacono 

transmittatur et inde tantum unam uini karratam percipiat 
deque et alıis decanie redditibus qui ad boc sunt suflicien- 

tes ipse pro se de jure suo archiepiscopo et archidiacono 
tenealur. preposito et conuentu secundum consuetudinen 

hactenus obseruatam ab hoc honere non exclusis. Ceteri 

uero fructus omnes quos quondam pastor in Broule per- 

cipere consueuit preter dictam uini karratam in communes 

vsus fratrum totaliter conuertantur. ....... Acta sunt hec 

anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo vice- 
simo. 

No 257. 

Kurpfälziſcher Lehnbrief für Karl Dietherich Otto, Fürften gu Salm, 

Wild⸗ und Rheingrafen u. ſ. m. Über 1/4 am Dorfe Windesheim. 
1707. 

Bon Gottes Gnaden wir Johann Wilhelm Pfalggraf 
bey Rhein, des heiligen Römifchen Reichs Ergfhagmeifter 

und Churfurft...... befennen, und thun kundt offenbahr 

mit diefem Brieff, daß wir den hochgebohrnen Fürften, un: 

fern freundlich lieben Oheimb, und lieben Getrewen Carl 

Dietherich Otto Fürften zu Salm, Wildtgraffen zu Dhaun, 

undt Kirburg, Rheingraffen zum Stein 2c...... und feinen